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ANNEXE EPREUVES SPECIALES 

 
SAMEDI 19 JUIN  :  PREMIERE ETAPE  -  PREMIERE SECTION  
PARC FERME PIERREVERT – PARC REGROUPEMENT MANOSQUE 

45,14 Km comprenant 2 épreuves spéciales totalisant 19,27 Km 
               

- E.S. n° 1 : LA MORT D’IMBERT – 7,34 Km 
    Départ : Sur D5 panneau sortie Manosque 
    Arrivée: Sur D5 300 mètres avant Bif. D5 / Route de Géosel 
- E.S. n° 2 : VILLENEUVE – 11,93 Km 
    Départ : Sur VO 200 mètres après Bif. D16 / VO. 
    Arrivée: Sur D216 500 mètres avant panneau Villeneuve  

SAMEDI 19 JUIN  :  PREMIERE ETAPE  -  DEUXIEME SECTION 
PARC DE REGROUPEMENT MANOSQUE – PARC DE REGROUPEMENT MANOSQUE 

39,74 Km comprenant 2 épreuves spéciales totalisant 19,27 Km 
               

- E.S. n° 3 : LA MORT D’IMBERT – 7,34 Km 
    Départ : Sur D5 panneau sortie Manosque 
    Arrivée: Sur D5 300 mètres avant Bif. D5 / Route de Géosel 
- E.S. n° 4 : VILLENEUVE – 11,93 km 
    Départ : Sur VO 200 mètres après Bif. D16 / VO. 
    Arrivée: Sur D216 500 mètres avant panneau Villeneuve 

SAMEDI 19 JUIN  :  PREMIERE ETAPE  -  TROISIEME SECTION 
PARC DE REGROUPEMENT  MANOSQUE – PARC DE REGROUPEMENT GREOUX LES BAINS 

61,27 Km comprenant 2 épreuves spéciales totalisant 26,42 Km 
               

- E.S. n° 5 : ESPARRON – 17,22 Km   
    Départ : Sur D315 50 mètres après pont sur Le Colostre 
    Arrivée: Sur D15 300 mètres avant panneau Allemagne en Provence 
- E.S. n° 6 : ALLEMAGNE - 9,20 Km  
    Départ : Sur D15 110 mètres après Bif. D15 / CC 
    Arrivée: Sur D15 Chemin Campagne de la Drôme 

SAMEDI 19 JUIN  :  PREMIERE ETAPE  -  QUATRIEME SECTION 
PARC DE REGROUPEMENT GREOUX LES BAINS – PARC DE REGROUPEMENT GREOUX LES BAINS 

46,00 Km comprenant 2 épreuves spéciales totalisant 26,42 Km 
               

- E.S. n° 7 : ESPARRON – 17,22 Km   
    Départ : Sur D315 50 mètres après pont sur Le Colostre 
    Arrivée: Sur D15 300 mètres avant panneau Allemagne en Provence 
- E.S. n° 8 : ALLEMAGNE - 9,20 Km  
    Départ : Sur D15 110 mètres après Bif. D15 / CC 
    Arrivée: Sur D15 Chemin Campagne de la Drôme  

DIMANCHE 20 JUIN  :  PREMIERE ETAPE  -  CINQUIEME SECTION 
PARC DE REGROUPEMENT GREOUX LES BAINS – PARC FERME PIERREVERT 

58,79 Km comprenant 2 épreuves spéciales totalisant 26,42 Km 
               

- E.S. n° 9 : ESPARRON – 17,22 Km   
    Départ : Sur D315 50 mètres après pont sur Le Colostre 
    Arrivée: Sur D15 300 mètres avant panneau Allemagne en Provence 
- E.S. n° 10 : ALLEMAGNE - 9,20 Km  
    Départ : Sur D15 110 mètres après Bif. D15 / CC 
    Arrivée: Sur D15 Chemin Campagne de la Drôme 
 
 
 
 

Soit une longueur totale du rallye de 250,94 Km 
Comprenant 10 épreuves spéciales totalisant 117,80 Km 
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ITINERAIRES ET CONTRÔLES  -  1ère ETAPE  
SAMEDI 19 JUIN 2004 

  Kilométrage Horaires 
Contrôles Itinéraires Entre  

CH 
 

Total Temps 
Imparti 

Première
Voiture 

Dernière
Voiture

 

PREMIERE SECTION : PARC FERME PIERREVERT – PARC REGROUPEMENT MANOSQUE 
 

Premier  Secteur : 6,22 km – Temps Imparti 15 minutes 
 

C.H. 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C.H. 2 

SORTIE PARC FERME PIERREVERT 
Avenue Auguste Bastide - Cours de la Libération 

Avenue de la Cousto – Rond Point Bif. D6 
Bif. D6 / D907 à droite D907 

 MANOSQUE 
Avenue du Luberon – Place du Docteur Caire 

Rue des Lavandes – Montée des Bassins 
Rue des Tourelles – Allée Canto Grillet 

Boulevard Georges Clémenceau –  Boulevard Martin Bret 
Place du Souvenir – Avenue de l’Argile 

Parc des Sports - Piscine Municipale   
ENTREE ASSISTANCE MANOSQUE LA ROCHETTE

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6,22 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6,22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15' 

10 h 00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 h 15 

12 h 00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12 h 15 
 

Deuxième Secteur : 0,29 km – Temps Imparti : 15 minutes 
 

C.H. 2 
 

C.H. 3 

ENTREE ASSISTANCE MANOSQUE LA ROCHETTE
Traversée le Parc  

SORTIE ASSISTANCE MANOSQUE LA ROCHETTE

0,00 
 

0,29 

6,22 
 

6,51 

 
 

15' 

10 h 15 
 

10 h 30 

12 h 15 
 

12 h 30 
 

Troisième Secteur : 1,04 km – Temps Imparti : 7 minutes 
 

C.H. 3 
 

C.H. 4 

SORTIE ASSISTANCE MANOSQUE LA ROCHETTE
A droite – Montée de la Mort d’Imbert – D5 

Sur D5 100 mètres avant panneau sortie MANOSQUE 

0,00 
 

1,04 

6,51 
 

7,55 

 
 

7' 

10 h 30 
 

10 h 37 

12 h 30 
 

12 h 37 
 NEUTRALISATION 0,09 7,64 3’   

 

Quatrième Secteur : 11,90 km – Temps Imparti : 17 minutes / Epreuve Spéciale 1 : LA MORT D’IMBERT = 7,34 km 
 

 
D.E.S. 1 
A.E.S. 1 

P.S. 1 
 
 

C.H. 5 

E.S. 1 :  LA MORT D’IMBERT : 7,34 Km 
Sur D5  panneau sortie MANOSQUE 

Sur D5 300 m. avant Bif. D5 / Route de Géosel 
Sur D5 Bif. D5 / Route de Géosel 

Bif. D5 / D16 à droite sur D16 – DAUPHIN - Bif D16 / D13 
en face sur D16 – Bif D16 / VO. à d. sur VO. 

Sur V.O. à hauteur de la maison 

 
0,00 

 
 
 
 

11,90 

 
7,64 

 
 
 
 

19,54 

 
 
 
 
 
 

17’ 

 
10 h 40 

 
 
 
 

10 h 57 

 
12 h 30 

 
 
 
 

12 h 57 
 NEUTRALISATION 0,06 19,60 3’   

 

Cinquième  Secteur : 25,54 km -Temps Imparti : 45 minutes / Epreuve Spéciale 2 : VILLENEUVE = 11,93 km 
 

 
D.E.S. 2 

 
 
 
 

A.E.S. 2 
P.S. 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

C.H. 6 

E.S. 2 :  VILLENEUVE : 11,93 Km 
Sur V.O. fin parking de la ferme 

Bif V.O. / V.O. après pont à gauche - Bif VO / D16 à gauche 
sur D16 – Bif D16 / VO à droite sur VO – Bif  VO / D16 à 
gauche sur VO – Bif D16 / VO à droite sur VO – Bif VO / 

D216 à droite sur D216 
Sur D216 600 m. av. entrée Villeneuve – Chemin à droite

Sur D216 200 mètres avant entrée Villeneuve 
VILLENEUVE – Chemin des Oliviers – Chemin Neuf – 

Chemin des Vignes - Bif. Chemin des Vignes / N96  à droite 
sur N96 – VOLX – N96 – Deux Rond Point tout droit 

Rond Point Leclerc à droite – Chemin de Pimarlet  
Chemin de Manenc - Montée de Manenc 

Boulevard des Cougourdelles – Traverse des Séminaires 
Boulevard Félix Esclangon Boulevard Martin Bret 

Place du Souvenir - Parc des Sports 
Prendre entrée Stade de Rugby 

ENTREE REGROUP.MANOSQUE LA ROCHETTE 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25,54 

 
19,60 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

45,14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

45’ 

 
11 h 00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 h 45 

 
13 h 00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13 h 45 
PARC DE REGROUPEMENT DE 45 MINUTES MAXIMUM 
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  Kilométrage Horaires 
Contrôles Itinéraires Entre  

CH 
 

Total Temps 
Imparti 

Première
Voiture 

Dernière
Voiture

 

DEUXIEME SECTION : PARC REGROUPEMENT MANOSQUE – PARC REGROUPEMENT MANOSQUE 
 

Sixième  Secteur : 0,55 km – Temps Imparti 30 minutes 
 

C.H. 7 
 

C.H. 8 

SORTIE REGROUP.MANOSQUE LA ROCHETTE 
Traversée le Parc  

SORTIE ASSISTANCE MANOSQUE LA ROCHETTE

0,00 
 

0,55 

45,14 
 

45,69 

 
 

30' 

12 h 30 
 

13 h 00 

14 h 30 
 

15 h 00 
 

Septième Secteur : 1,04 km – Temps Imparti : 15 minutes 
 

C.H. 8 
 

C.H. 9 

SORTIE ASSISTANCE MANOSQUE LA ROCHETTE
A droite – Montée de la Mort d’Imbert – D5 

Sur D5 100 mètres avant panneau sortie MANOSQUE 

0,00 
 

1,04 

45,69 
 

46,73 

 
 

7' 

13 h 00 
 

13 h 07 

15 h 00 
 

15 h 07 
 NEUTRALISATION 0,09 46,82 3’   

 

Huitième Secteur : 11,90 km – Temps Imparti : 17 minutes / Epreuve Spéciale 3 : LA MORT D’IMBERT = 7,34 km 
 

 
D.E.S. 3 
A.E.S. 3 

P.S. 3 
 
 

C.H. 10 

E.S. 3 :  LA MORT D’IMBERT : 7,34 Km 
Sur D5  panneau sortie MANOSQUE 

Sur D5 300 m. avant Bif. D5 / Route de Géosel 
Sur D5 Bif. D5 / Route de Géosel 

Bif. D5 / D16 à droite sur D16 – DAUPHIN - Bif D16 / D13 
en face sur D16 – Bif D16 / VO. à d. sur VO. 

Sur V.O. à hauteur de la maison 

 
0,00 

 
 
 
 

11,90 

 
46,82 

 
 
 
 

58,72 

 
 
 
 
 
 

17’ 

 
13 h 10 

 
 
 
 

13 h 27 

 
15 h 10 

 
 
 
 

15 h 27 
 NEUTRALISATION 0,06 58,78 3’   

 

Neuvième  Secteur : 25,66 km -Temps Imparti : 45 minutes / Epreuve Spéciale 4 : VILLENEUVE = 11,93 km 
 

 
D.E.S. 4 

 
 
 
 

A.E.S. 4 
P.S. 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

C.H. 11 

E.S. 4 :  VILLENEUVE : 11,93 Km 
Sur V.O. fin parking de la ferme 

Bif V.O. / V.O. après pont à gauche - Bif VO / D16 à gauche 
sur D16 – Bif D16 / VO à droite sur VO – Bif  VO / D16 à 
gauche sur VO – Bif D16 / VO à droite sur VO – Bif VO / 

D216 à droite sur D216 
Sur D216 600 m. av. entrée Villeneuve – Chemin à droite

Sur D216 200 mètres avant entrée Villeneuve 
VILLENEUVE – Chemin des Oliviers – Chemin Neuf – 

Chemin des Vignes - Bif. Chemin des Vignes / N96  à droite 
sur N96 – VOLX – N96 – Deux Rond Point tout droit 

Rond Point Leclerc à droite 
Montée de Manenc – Boulevard des Cougourdelles – 
Traverse des Séminaires – Boulevard Félix Esclangon 

Boulevard Martin Bret – Place du Souvenir 
Avenue de l’Argile - Parc des Sports 

Piscine Municipale 
ENTREE ASSISTANCE MANOSQUE LA ROCHETTE

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25,66 

 
58 ,78 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

84,44 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

45’ 

 
13 h 30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 h 15 

 
15 h 30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16 h 15 
 

Dixième Secteur : 0,44 km – Temps Imparti : 30 minutes 
 

C.H. 11 
 

C.H. 12 

ENTREE ASSISTANCE MANOSQUE LA ROCHETTE
Traversée le Parc – Prendre entrée Stade de Rugby 

ENTREE REGROUP.MANOSQUE LA ROCHETTE 

0,00 
 

0,44 

84,44 
 

84,88 

 
 

30' 

14 h 15 
 

14 h 45 

16 h 15 
 

16 h 45 
PARC DE REGROUPEMENT 5 H 15 MINUTES - RECLASSEMENT 

 

TROISIEME SECTION : PARC REGROUPEMENT MANOSQUE – PARC REGROUPEMENT GREOUX 
 

Onzième Secteur : 16,68 km – Temps Imparti : 30 minutes 
 

C.H. 13 
 
 
 
 
 

SORTIE REGROUPEMENT MANOSQUE 
Sortie Stade de Rugby – Place du Souvenir 
Boulevard Martin Bret – Porte Soubeyran 

Boulevard Casimir Peloutier -  Boulevard Elémir Bourges 
Porte Saunerie – Avenue Jean Giono – Avenue Maréchal de 

Lattre de Tassigny – Avenue de la Libération -  D907  
Bif. D907 / D4 / D6 – D952 – Bif D952 / D82 – D82 

GREOUX LES BAINS 
Chemin Neuf – Avenue des Marronniers 

0,00 
 
 
 
 
 

84,88 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20 h 00 
 
 
 
 
 

22 h 00 
 
 
 
 
 



 

 

- 15

-  Haute Provence 2004  -

 

  Kilométrage Horaires 
Contrôles Itinéraires Entre  

CH 
 

Total Temps 
Imparti 

Première
Voiture 

Dernière
Voiture

 

 
C.H. 14 

Avenue des Thermes – D952 
ENTREE ZONE ASSISTANCE GREOUX LES BAINS 

Sur D952 Panneau sortie Gréoux les Bains 

 
16,68 

 
101,56 

 
30’ 

 
20 h 30 

 
22 h 30 

 

Douzième  Secteur : 1,92 km – Temps Imparti : 15 minutes 
 

C.H. 14 
 

C.H. 15 

ENTREE ZONE ASSISTANCE GREOUX LES BAINS 
D952 – Bif D952 / D315 – D315 

Sur D315 avant pont sur Le Colostre 

0,00 
 

1,92 

101,56 
 

103,48 

 
 

15’ 

20 h 30 
 

20 h 45 

22 h 30 
 

22 h 45 
 NEUTRALISATION 0,09 103,57 3’   

 

Treizième  Secteur : 18,54 km – Temps Imparti : 25 minutes / Epreuve Spéciale 5 : ESPARRON = 17,22 km 
 

 
D.E.S. 5 

 
 

A.E.S. 5 
P.S. 5 

 
 

C.H. 16 

E.S. 5 :  ESPARRON : 17,22 Km 
Sur D315 50 mètres après pont sur Le Colostre 

Bif D315 / D82 – D82 – Bif D82 / CC – CC 
Bif CC / D15 – D15 

Sur D15 300 m. av. panneau ALLEMAGNE en PCE 
Sur D15 300 m. au panneau ALLEMAGNE en PCE 

BIF D15 / D952 – D952 ALLEMAGNE EN PROVENCE 
Bif. D952 / D15 – D15 

Sur D15 Bif D15 / CC Panneau dir. VALENSOLE 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

18,54 

 
103,57 

 
 
 
 
 
 

122,11 

 
 
 
 
 
 
 
 

25’ 

 
20 h 48 

 
 
 
 
 
 

21 h 13 

 
22 h 48 

 
 
 
 
 
 

23 h 13 
 NEUTRALISATION 0,11 122,22 3’   

 

Quatorzième  Secteur : 23,93 km – Temps Imparti : 45 minutes / Epreuve Spéciale 6 : ALLEMAGNE = 9,20 km 
 

 
D.E.S. 6 
A.E.S. 6 

P.S. 6 
 
 
 
 
 
 

C.H. 17 

E.S. 6 :  ALLEMAGNE :  9,20 Km 
Sur D15 100 mètres après Bif D15/ CC 

Sur D15 chemin  de Terre Campagne de la Drôme 
Sur D15 50 m. avant Bif D15 / D6 

Bif. D15 : D6 à gauche D6 -  VALENSOLE 
Bif D6 / CC – CC – Bif CC / Ancien Chemin d’Allemagne 

Ancien Chemin d’Allemagne -  Chemin de Saint Pierre 
D8 – GREOUX LES BAINS 

Route de Valensole – Avenue des Marronniers 
Avenue Pierre Brossolette 

ENTREE REGROUPEMENT GREOUX LES BAINS 
Parking Salle de l’Etoile 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

23,93 

 
122,22 

 
 
 
 
 
 
 
 

146,15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

35’ 

 
21 h 16 

 
 
 
 
 
 
 
 

21 h 51 

 
23 h 16 

 
 
 
 
 
 
 
 

23 h 51 

PARC DE REGROUPEMENT DE 32’ MAXIMUM 
 

QUATRIEME SECTION : PARC REGROUPEMENT GREOUX – PARC REGROUPEMENT GREOUX 
 

Quinzième Secteur : 1,41 km – Temps Imparti : 7 minutes 
 

C.H. 18 
 
 

C.H. 19 

SORTIE REGROUPEMENT GREOUX LES BAINS 
Avenue Pierre Brossolette – Avenue des Alpes 

Avenue des Thermes – D952 
ENTREE ZONE ASSISTANCE GREOUX LES BAINS 

0,00 
 
 

1,41 

146,15 
 
 

147,56 

 
 
 

7’ 

22 h 23 
 
 

22 h 30 

0 h 23 
 
 

0 h 30 
 

Seizième  Secteur : 1,89 km – Temps Imparti : 30 minutes 
 

C.H. 19 
 

C.H. 20 

ENTREE ZONE ASSISTANCE GREOUX LES BAINS 
D952 – Bif D952 / D315 – D315 

Sur D315 avant pont sur Le Colostre 

0,00 
 

1,92 

147,56 
 

149,48 

 
 

30’ 

22 h 30 
 

23 h 00 

0 h 30 
 

1 h 00 
 NEUTRALISATION 0,09 149,57 3’   

 

Dix Septième  Secteur : 18,54 km – Temps Imparti : 25 minutes / Epreuve Spéciale 7 : ESPARRON = 17,22 km 
 

 
D.E.S. 7 

 
 

A.E.S. 7 
P.S. 7 

 
 

C.H. 21 

E.S. 7 :  ESPARRON : 17,22 Km 
Sur D315 50 mètres après pont sur Le Colostre 

Bif D315 / D82 – D82 – Bif D82 / CC – CC 
Bif CC / D15 – D15 

Sur D15 300 m. av. panneau ALLEMAGNE en PCE 
Sur D15 300 m. au panneau ALLEMAGNE en PCE 

BIF D15 / D952 – D952 ALLEMAGNE EN PROVENCE 
Bif. D952 / D15 – D15 

Sur D15 Bif D15 / CC Panneau dir. VALENSOLE 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

18,54 

 
149,57 

 
 
 
 
 
 

168,11 

 
 
 
 
 
 
 
 

25’ 

 
23 h 03 

 
 
 
 
 
 

23 h 28 

 
1 h 03 

 
 
 
 
 
 

1 h 28 
 NEUTRALISATION 0,11 168,22 3’   
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  Kilométrage Horaires 
Contrôles Itinéraires Entre  

CH 
 

Total Temps 
Imparti 

Première
Voiture 

Dernière
Voiture

 

Dix Huitième Secteur : 23,93 km – Temps Imparti : 45 minutes / Epreuve Spéciale 8 : ALLEMAGNE = 9,20 km 
 

 
D.E.S. 8 
A.E.S. 8 

P.S. 8 
 
 
 
 
 
 

C.H. 22 

E.S. 8 :  ALLEMAGNE :  9,20 Km 
Sur D15 100 mètres après Bif D15/ CC 

Sur D15 chemin  de Terre Campagne de la Drôme 
Sur D15 50 m. avant Bif D15 / D6 

Bif. D15 : D6 à gauche D6 -  VALENSOLE 
Bif D6 / CC – CC – Bif CC / Ancien Chemin d’Allemagne 

Ancien Chemin d’Allemagne -  Chemin de Saint Pierre 
D8 – GREOUX LES BAINS 

Route de Valensole – Avenue des Marronniers 
Avenue Pierre Brossolette 

ENTREE REGROUPEMENT GREOUX LES BAINS 
Parking Salle de l’Etoile 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

23,93 

 
168,22 

 
 
 
 
 
 
 
 

192,15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

35’ 

 
23 h 31 

 
 
 
 
 
 
 
 

0 h 06 

 
1 h 31 

 
 
 
 
 
 
 
 

2 h 06 

PARC DE REGROUPEMENT DE 32’ MAXIMUM 
 

CINQUIEME SECTION : PARC REGROUPEMENT GREOUX – PARC FERME PIERREVERT 
 

Dix Neuvième  Secteur : 1,41 km – Temps Imparti : 7 minutes 
 

C.H. 23 
 
 

C.H. 24 

SORTIE REGROUPEMENT GREOUX LES BAINS 
Avenue Pierre Brossolette – Avenue des Alpes 

Avenue des Thermes – D952 
ENTREE ZONE ASSISTANCE GREOUX LES BAINS 

Sur D952 Panneau sortie Gréoux les Bains 

0,00 
 
 

1,41 

192,15 
 
 

193,56 

 
 
 

7’ 

0 h 38 
 
 

0 h 45 

2 h 38 
 
 

2 h 45 

 

Vingtième   Secteur : 1,92 km – Temps Imparti : 30 minutes 
 

C.H. 24 
 

C.H. 25 

ENTREE ZONE ASSISTANCE GREOUX LES BAINS 
D952 – Bif D952 / D315 – D315 

Sur D315 avant pont sur Le Colostre 

0,00 
 

1,92 

193,56 
 

195,48 

 
 

30’ 

0 h 45 
 

1 h 15 

2 h 45 
 

3 h 15 
 NEUTRALISATION 0,09 195,57 3’   

 

Vingt Unième  Secteur : 18,54 km – Temps Imparti : 25 minutes / Epreuve Spéciale 9 : ESPARRON = 17,22 km 
 

 
D.E.S. 9 

 
 

A.E.S. 9 
P.S. 9 

 
 

C.H. 26 

E.S. 9 :  ESPARRON : 17,22 Km 
Sur D315 50 mètres après pont sur Le Colostre 

Bif D315 / D82 – D82 – Bif D82 / CC – CC 
Bif CC / D15 – D15 

Sur D15 300 m. av. panneau ALLEMAGNE en PCE 
Sur D15 300 m. au panneau ALLEMAGNE en PCE 

BIF D15 / D952 – D952 ALLEMAGNE EN PROVENCE 
Bif. D952 / D15 – D15 

Sur D15 Bif D15 / CC Panneau dir. VALENSOLE 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 

18,54 

 
195,57 

 
 
 
 
 
 

214,11 

 
 
 
 
 
 
 
 

25’ 

 
1 h 18 

 
 
 
 
 
 

1 h 43 

 
3 h 18 

 
 
 
 
 
 

3 h 43 
 NEUTRALISATION 0,11 214,22 3’   

 

Vingt Deuxième  Secteur : 36,72 km – Temps Imparti : 49 minutes / Epreuve Spéciale 10 : ALLEMAGNE = 9,20 km 
 

 
D.E.S. 10 
A.E.S. 10 

P.S. 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C.H. 27 

E.S. 10 :  ALLEMAGNE :  9,20 Km 
Sur D15 100 mètres après Bif D15/ CC 

Sur D15 chemin  de Terre Campagne de la Drôme 
Sur D15 50 m. avant Bif D15 / D6 

Bif. D15 : D6 à gauche D6 -  VALENSOLE 
Bif D6 / CC – CC – Bif CC / Ancien Chemin d’Allemagne 
Au stop tout droit - Cours Reynaud -  Route de Manosque 

D6 - Bif D6 / D4 : D907 – D907 – MANOSQUE 
Avenue de la Libération – Rocade René Cassin 

Avenue Georges Pompidou – Avenue Jean moulin 
Place du docteur Caire – Avenue du Luberon – D907  

Bif D907 / D6 – D6 – Bif D6 / D105 – D105 
Avenue de La Cousto – Cours de la Libération 

Avenue Auguste Bastide – Parking Salle Polyvalente 
ENTREE PARC FERME PIERREVERT 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

36,72 

 
214,22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

250,94 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

49’ 

 
1 h 46 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 h 35 

 
3 h 46 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 h 35 
PARC FERME FIN DU RALLYE 

 

 

 


